
2022 年 5 月 25 日 

城南中央病院 

入院患者御家族 様 

 城南中央病院    

院長 後藤 邦宣 

 

面会制限一部解除のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、皆様におかれましては新型コロナウイルスの感染予防にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

当院では、2022年 6月 1日より面会制限一部解除をいたしました。下記に面会における条件を記載致します。 

今後の感染状況により急遽、面会禁止となることがあります。城南中央病院のホームページへ面会制限情報を

更新いたしますので閲覧ください。 

 ご不明な点についてはお手数ですが、下記お問合せ先までお願い致します。 

敬具 

記 

《直接面会における条件》 

 ・コロナワクチン接種 3 回接種後、2 週間以上経過した 12 歳以上のご家族さまが対象 

  ・患者様も 3 回接種済 ※病状やアレルギーにより接種不可の方は応相談 

 ・ワクチン接種済証の原本と本人確認が出来るものを必ずご持参 

 ・患者 1 名につき、予約は、月 1 回（1 度に 3 名まで直接面会可）10 分 ※窓口もしくは電話にて予約受付 

  （新規入院患者様につきまして、予約は入院日以降から、面会は入院から 6 日目以降可） 

 ・面会時は、直接患者様に触れることをお控えください 

 ・感染対策の為、マスク、フェイスシールドを持参、着用のお願い 

 ・当日の体調不良（発熱 37.0 度以上、咳、強いだるさ等の症状）は面会不可 

  

 上記 1 つでも非該当の場合は、面会をお断りさせていただきます。ご理解ご協力お願いいたします。 

 

【直接面会時間】 月・木・土 ①14：30～ ②14：45～       各病棟 1 枠（計 4 枠／日） 

※ご予約受付開始  2022 年 6 月 1 日（水）～ 

※面会開始     2022 年 6 月 6 日（月）～ 

 

【オンライン面会】月・木  ①10：30～ ②14：30～       各 1 枠（計 2 枠／日） 

土    ①10：30～ ②14：30～ ③15：00～ 各 1 枠（計 3 枠／日） 

※直接面会とオンライン面会は、どちらか 1 ヶ月に 1 回とさせていただきます。 

以上 

《お問い合わせ先》 城南中央病院 事務課  TEL 049-245-3551（代） 


